中华全国律师协会

律发通[2006]12号

关于举办第七届全国律师围棋赛

暨中日韩律师围棋邀请赛的通知

各省、自治区、直辖市律师协会：

为了继续推动律师队伍的文化建设，丰富律师业余生活，第七届全国律师围棋赛将于2006 年11 月10 日至14 日在海南省三亚市举行．本届比赛由中华全国律师协会与中国棋院共同举办，海南省律师协会承办．

本次比赛将继续坚持以棋会友、增进同行友谊的宗旨，欢迎各地律师围棋爱好者踊跃参加．本届比赛仍将邀请日、韩律师界围棋爱好者参加，以增进我国律师界与亚洲地区律师问的交流．

各地律协务必产密组织．精心策划，认真做好比赛的组织工作．现将有关事项通知如下：
一、报名时间
自8 月1 日起至9 月20 日止。过期不接受报名。

二、报名方式
请所有参加人员（含参赛选手、领队、教练等）按本通知所附报名表逐项详细镇写清楚后，传真至海南省律师协会秘书处。
三、参赛资格
凡执业律师《 凭律师执业证报名）及实习律师（凭实习证报名）均可报名参赛。
四、赛钊及参赛办法
1 、本届比赛为个人赛兼团体赛，比赛共10 轮，按积分编排名次。
2 、各省、自治区、直辖市律师协会可组1 一2 个团体队，每队3 名选手；个人选手名顺不限，领队1 名。

3 、日、韩律师参赛只计算个人成绩。
五、比赛费用
1 、参赛人员的交通，食宿费用由各参赛单位自行负担。2 、其它各项赛事费用由主办单位及承办单位负担。

六、奖励办法
对闭队及个人前6 名，颁发奖杯或证书．对所有参赛选手，可视其本人比赛成绩烦发相应的段位证书（需段位证书灼淆自备一寸彩色证件照二张）
七、报到时问及地点
2006 年11 月10 日（全天）在三亚市亚太国际会议中心（暨海航度假酒店）报到。酒店地址：三亚湾旅游度假区。电话: 0898-88332666
八、其它
1 、共体比赛日程安排及费用将另行通知。
2 、咨询、联络：
全国律协：宁  弘    电话：( 010 ) 84020215
传真：( 010 ) 84020228
海南律协：林  辉    电话：（0898）66191686

传真：（0898) 66191222
蒋玉莹    电话：( 0898）66280378
附：《 第七届全国律师围棋赛登中日韩律师围棋邀谓安组委会名单》纪  瑞《 第七届全国律师围棋赛暨中日韩律师围棋邀请赛报名登记表》
二00 六年八月二日
第七届全国律师围棋赛

暨中日韩律师围棋邀请赛组委会名单
组委会主任：于  宁    中华全国律师协会会长
王汝南    中国棋院院长
副  主  任：华以刚    中国棋院副院长
付  洋    中国律师围棋协会理事长
委      员：马国华    中华全国律师协会副秘书长

王  品    海南省律师协会会长
纪  瑞    中国棋院办公室主任
吴峻飞    海南省律师协会秘书长